

 LISTA DE PRECIOS ALQUILER		CON RESERVA	SIN RESERVA	CONSULTE POR ESCENARIOS - TELONES - VALLAS - SILLAS - MESAS - GENERADORES Y TODO TIPO DE EQUIPAMIENTO PARA EVENTOS	CON RESERVA	SIN RESERVA
SONIDO				LUCES		
CAJA LINE ARRAY CURVO BLOCK 12	1.080,00	1.296,00	LASER 60MW (VERDE - ROJO/VERDE)	960,00	1.152,00	
CAJA 15" 400W / MONITOR	900,00	1.080,00	LASER 100MW (AZUL - FUXIA - RGY)	1.320,00	1.584,00	
CAJA 15" 400W CARGA / AIRE LIBRE	900,00	1.080,00	LASER PUNTOS 60MW	1.080,00	1.296,00	
CAJA DOBLE 15" 500W RCF JBL	1.440,00	1.728,00	LASER FULL COLOR 16 COLORES 2W	3.900,00	4.680,00	
CAJA 18" 400W PEAVEY EV	900,00	1.080,00	LASER FULL COLOR PARA ESCRIBIR 1W	2.520,00	3.024,00	
CAJA 18" X 2 DOBLE 800W	1.440,00	1.728,00	AUDIORRITMICO LED GRANDE 12W (3EN1-FLOW-ETC)	1.320,00	1.584,00	
CAJA 21" SUB 18SOUND	1.440,00	1.728,00	AUDIORRITMICO LED MEDIANO 10W (SEVEN-UFO-ETC)	1.080,00	1.296,00	
BAFLE POTENCIADO USB	1.800,00	2.160,00	AUDIORRITMICO LED CHICO 5W (MOON - MULTIG-ETC)	936,00	1.123,20	
POTENCIAS HASTA 1400W	1.200,00	1.440,00	18 TUBOS SIMIL PANTALLA LED MIRAGE 5 MTS	3.600,00	4.320,00	
POTENCIAS DE 1500 A 3500W	1.440,00	1.728,00	CABEZAL LED WASH MADTEC O RAZOR	3.600,00	4.320,00	
POTENCIAS DE 3600W O MAS	1.800,00	2.160,00	CABEZAL MOVIL 250 DESCARGA	1.800,00	2.160,00	
ECUALIZADOR 15+15	1.020,00	1.224,00	CABEZAL BEAM 5/7R	4.200,00	5.040,00	
ECUALIZADOR 31+31	1.020,00	1.224,00	ESFERA 50CM + MOT	2.400,00	2.880,00	
CROSSOVER 2V-3V-4V	1.020,00	1.224,00	PARLED PAR64 TACHO NEGRO O CROMADO	660,00	792,00	
MIXER DJ	1.080,00	1.296,00	PARLED PROTON / NEBULA 6	900,00	1.080,00	
MIXER PROF	3.000,00	3.600,00	PARLED BIGPAR 180 12X12W	900,00	1.080,00	
CONSOLA 6 CH / 10 CH	1.800,00	2.160,00	PAR 36	300,00	360,00	
CONSOLA 12 CH / 14 CH	2.400,00	2.880,00	PAR 300	900,00	1.080,00	
CONSOLA 16 - 24 CH	2.640,00	3.168,00	PAR 1000	1.200,00	1.440,00	
CONSOLA POTENCIADA 6-8 CAN	1.800,00	2.160,00	GUIRNALDA LED 10 LAMP CALIDO	1.200,00	1.440,00	
COMPACTERA DENON MP3	1.800,00	2.160,00	BUSCA CIELO 575 DESCARGA	1.800,00	2.160,00	
CONTROLADOR DJ NUMARK / DENON	1.920,00	2.304,00	BAÑADOR LUZ NEGRA CHICO	900,00	1.080,00	
EQUIPO DE GUITARRA/BAJO GRANDE	1.020,00	1.224,00	BAÑADOR LUZ NEGRA GRANDE	1.080,00	1.296,00	
MICROFONO MANO	420,00	504,00	BAÑADOR CLEO54 4XRGB	1.800,00	2.160,00	
MIC DE MANO SHURE/AKG/SENHEISER	900,00	1.080,00	FLASH LED STROBOTEC	1.800,00	2.160,00	
MICROFONO INALAMBRICO DOBLE MANO UHF	1.200,00	1.440,00	FLASH 1800W	900,00	1.080,00	
MICROFONO INALAMBRICO DOBLE VINCHA UHF	1.200,00	1.440,00	FLASH 150W	600,00	720,00	
MIC INALAMBRICO SENNEHISER MANO	3.000,00	3.600,00	MINIBRUT X 4LAMP	3.000,00	3.600,00	
KIT MIC BATERIA X7	3.000,00	3.600,00	SEGUIDOR 575	1.800,00	2.160,00	
MICROFONO CONDENSER	600,00	720,00	SEGUIDOR 2500	5.400,00	6.480,00	
AURICULAR	480,00	576,00	SEGUIDOR 1200	4.200,00	5.040,00	
IN EAR UHF SIN AURICULAR	1.560,00	1.872,00	MAQUINA NIEVE CHICA S/LIQ	1.200,00	1.440,00	
PATCHERA 12/16 CH	1.440,00	1.728,00	MAQUINA NIEVE GRANDE S/LIQ	1.800,00	2.160,00	
PLACA DE AUDIO INTERFAZ	1.128,00	1.353,60	LANZA PAPELES CONT CHICA S/PAPEL	1.080,00	1.296,00	
PANTALLA Y PROYECTOR	-	-	LANZA PAPELES CONT CO2 GRANDE S/PAPEL	6.600,00	7.920,00	
PROYECTOR ENTRADA VGA	1.920,00	2.304,00	LANZA PAPELES EXPLO DOBLE AIRE COMP S/PAPEL	3.600,00	4.320,00	
PROYECTOR ENTRADA HDMI	2.640,00	3.168,00	MAQ HUMO C/LIQ CHICA	1.920,00	2.304,00	
CABLE VGA -VGA LARGO	900,00	1.080,00	MAQ HUMO S/LIQ GRANDE	1.440,00	1.728,00	
CAMARA DE VIDEO SONY XR150 + TRIPODE	1.800,00	2.160,00	MAQ HUMO BAJA S/LIQ S/HIELO	2.400,00	2.880,00	
PANTALLA ROLLER	1.800,00	2.160,00	MAQ BURBUJA CHICA S/LIQ	936,00	1.123,20	
PANTALLA CON MARCO GR O CH	2.400,00	2.880,00	MAQ BURBUJA GRANDE S/LIQ	1.440,00	1.728,00	
PANTALLA PASACAÑO	1.200,00	1.440,00	CONSOLA DMX	1.080,00	1.296,00	
TV LED HITACHI 42" C/PIE	3.000,00	3.600,00	PACK DIMER 6X4,4 K	3.840,00	4.608,00	
ACCESORIOS	-	-	ESTRUCTURAS / ESCENARIO	-	-	
CABLE CNN CNN	96,00	115,20	TELON / FONDO ESCENARIO 6 X 3 MTS TELA NEGRA	1.800,00	1.800,00	
CONSOLA LUCES 8 CANALES	300,00	360,00	TRAMO CUADRADO 24X24 3MTS	1.200,00	1.440,00	
MANGA 5 CANALES	300,00	360,00	TRAMO CUADRADO 24X24 2MTS	900,00	1.080,00	
ALARGUE 10M	180,00	216,00	TRAMO CUADRADO 24X24 1MT	540,00	648,00	
ZAPATILLA 2 MTS	240,00	288,00	CUBO P/ TRAMO CUADRADO 24X24	480,00	576,00	
PIE DE MIC + PIPETA	240,00	288,00	BASE P/TRAMO CUADRADO 24X24	480,00	576,00	
TRIPODE DE BAFLE	240,00	288,00	TRAMO PLANO TEE 2MTS	420,00	504,00	
TRIPODE DE LUCES + TEE	360,00	432,00	TARIMA / ESCENARIO 1,22 X 2,44 MTS X MODULO	1.440,00	1.728,00	
HANDYES MOTOROLA PRODUCCION / SEGUR	696,00	835,20	ESCALERA 1MT / 50CM	960,00	1.152,00	
CONSULTE POR ESCENARIOS - TELONES - VALLAS - SILLAS - MESAS - GENERADORES Y TODO TIPO DE EQUIPAMIENTO PARA EVENTOS				SILLA NEGRA PLASTICA	120,00	144,00
				MESA 1X1 MTS PLEGABLE	960,00	1.152,00



IMPORTANTE



REQUISITOS PARA GENERAR UNA CUENTA / COMO MINIMO 24HS ANTES DE RETIRAR

- * D.N.I. (ORIGINAL Y FOT.)
 - * ULTIMO RECIBO DE SUELDO (ORIGINAL Y FOT.) NO SE TOMARAN PENSION / JUBILACION
 - * ULTIMO SERVICIOS INSTALADO EN DOMICILIO (LUZ, GAS, INTERNET, CABLE, ETC (ORIGINAL Y FOT.))
 - * EN EL CASO DE AUTONOMOS Y MONOTRIBUTISTAS PRESENTAR CONSTANCIA Y 3 ULTIMOS PAGOS
- DEBEN ESTAR PRESENTES PARA EL CONTRATO LOS QUE FIGUREN TITULARES DE LOS RECIBOS Y SERVICIOS

LISTA DE PRECIOS
A PARTIR DE
DICIEMBRE 22

***** CON EL PROPOSITO DE ASEGURARSE EL EQUIPAMIENTO , ATENCION CON PRIORIDAD Y EXCELENTE DESCUENTO,
RECOMENDAMOS RESERVAR CON SEÑA ANTICIPADA EL EQUIPAMIENTO*****

HORARIO DE ATENCION

LUN A VIER DE 9 a 18 hs SAB DE 9 A 15 HS

IMPORTANTE !!!!! LA DEVOLUCION EN LOS DIAS SABADOS ES DE 9 A 11HS - LOS ALQUILERES DEL DIA SABADO SE DEVUELVEN EL DIA LUNES ANTES DE LAS 16HS --

LISTA DE PRECIOS CONTADO EFECTIVO --- 10% RECARGO TRANFERENCIA / TARJETA